
8. Petershagener Kinderturnier AK u8 / u10

27. September 2014

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse u8

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Schenk,Jannik 768 SV Königsjäger Süd-West 5.5 26.5 22.25

2. Grüner,Silas SSV Rotation Berlin 5.0 26.0 16.50

3. Kriuckova,Sonia 953 W SV Empor Berlin 4.5 32.0 16.75

4. Breß,Amy Charlize W SAV Torgelow 4.0 28.5 12.50

5. Zollmann,Theo 737 KSC Strausberg 4.0 26.5 10.50

6. Willsch,Justin Forster SC 4.0 22.0 9.00

7. Beermann,Justin Grundschule Eggersdorf 4.0 21.0 9.00

8. Nitsche,Nikolai TuS Makkabi Berlin 4.0 20.5 10.50

9. Monninkhoff,Yari SV Empor Berlin 3.0 28.0 11.00

10. Schories,Mika SV Rot Weiß Neuenhagen e.V. 3.0 25.0 7.50

11. Beck,Felix SF Nord-Ost Berlin 3.0 23.5 9.00

12. Hoffmann,Kay SC Eintracht Berlin e.V. 3.0 23.0 6.00

13. Neubert,Finn Luca Schule an der Victoriastadt 3.0 21.5 7.25

14. Nelk,Jasper SV Empor Berlin 3.0 21.5 5.00

15. Liebe,Jolanda W Kath. Schule Petershagen 3.0 20.5 6.50

16. Kallenbach,Tim Leon Grundschule Eggersdorf 2.5 23.5 5.25

17. Handtke,Pauline W Strausberg 2.5 23.0 3.75

18. Häger,Tobias SV Rot Weiß Neuenhagen 2.5 22.5 5.25

19. Arnold,Rubina W SV Rot Weiß Neuenhagen 2.5 16.0 4.25

20. Müller,Jan-Wipert SV Königsjäger Süd-West 2.0 26.5 7.00

21. Glinke,Tim Grundschule Eggersdorf 2.0 23.0 4.25

22. Lohares,Erik Grundschule Eggersdorf 2.0 21.5 3.00

23. Pagels,Nicki W Haff GS Ueckermünde 2.0 16.0 1.50

24. Schön,Fabian SV Rot Weiß Neuenhagen 2.0 12.5 1.50

25. Schälicke,Hannah W KSC Strausberg 1.5 20.5 3.25

26. Göbel,Ole Grundschule Eggersdorf 1.0 18.0 0.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchenwertung u8

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Kriuckova,Sonia 953 W SV Empor Berlin 4.5 32.0 16.75

2. Breß,Amy Charlize W SAV Torgelow 4.0 28.5 12.50

3. Liebe,Jolanda W Kath. Schule Petershagen 3.0 20.5 6.50

4. Handtke,Pauline W Strausberg 2.5 23.0 3.75

5. Arnold,Rubina W SV Rot Weiß Neuenhagen 2.5 16.0 4.25

6. Pagels,Nicki W Haff GS Ueckermünde 2.0 16.0 1.50

7. Schälicke,Hannah W KSC Strausberg 1.5 20.5 3.25



8. Petershagener Kinderturnier AK u8 / u10

27. September 2014

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse u10

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Ott,Joe 1231 SV Rot Weiß Neuenhagen 7.0 32.0 32.00

2. Bahro,Paul 1116 Mattnetz Berlin 6.0 32.5 25.50

3. Schauties,Nico Antonio 983 Mattnetz Berlin 5.0 32.0 20.00

4. Kiermayer,Jannek Barnim Gymnasium 5.0 31.5 21.00

5. Franke,Felix 938 SV Neuenhagen 5.0 31.0 19.00

6. Beyte,Tim 998 SC Eintracht Berlin 5.0 29.5 16.50

7. Gräbnitz,Marc-Florian 976 SC Eintracht Berlin 4.5 30.0 16.25

8. Breuer,Ferenc SV Neuenhagen 4.5 26.0 12.25

9. Göbel,Arne Grundschule Eggersdorf 4.0 27.0 13.50

10. Vetter,Samuel KreativitätsGS Treptow 4.0 26.5 12.50

11. Ukrow,Theo 780 Mattnetz Berlin 4.0 26.0 14.00

12. Rösner,Sarah Sophie W SK International Berlin 4.0 24.5 12.00

13. Mühlbach,Melvin SV Rot Weiß Neuenhagen e.V. 4.0 24.5 10.00

14. Stark,Simeon 879 Mattnetz Berlin 4.0 24.0 11.50

15. Rothe,Felix Grundschule Eggersdorf 4.0 24.0 11.00

16. Boissel,Kasimir SSV Rotation Berlin 3.5 28.0 11.50

17. Lange,Malina W Grundschule Grünau 3.0 24.0 6.50

18. Wittig,Benjamin Fred-Vogel GS 3.0 23.5 9.50

19. Wache,Felix Kath. Schule Petershagen 3.0 17.5 4.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchenwertung u10

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Rösner,Sarah Sophie W SK International Berlin 4.0 24.5 12.00

2. Lange,Malina W Grundschule Grünau 3.0 24.0 6.50



8. Petershagener Kinderturnier AK u8 / u10

27. September 2014

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang Teilnehmer NWZ Attr. 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBer

1. Ott,Joe 1231 36w1 12s1 6w1 9s1 2w1 4s1 7w1 7.0 32.0 32.00

2. Bahro,Paul 1116 30s1 11w1 15s1 7w1 1s0 10w1 9s1 6.0 32.5 25.50

3. Schenk,Jannik 768 39s0 18w1 32s1 5w1 10s½ 24w1 11s1 5.5 26.5 22.25

4. Schauties,Nico Antonio 983 5s0 21w1 27s1 8w1 15s1 1w0 14s1 5.0 32.0 20.00

5. Kiermayer,Jannek 4w1 6w0 16s1 3s0 12w1 19s1 15w1 5.0 31.5 21.00

6. Franke,Felix 938 41w1 5s1 1s0 10w1 14s1 7w0 20s1 5.0 31.0 19.00

7. Beyte,Tim 998 35w1 40s1 29w1 2s0 13w1 6s1 1s0 5.0 29.5 16.50

8. Grüner,Silas 34w1 9s0 31w1 4s0 18w1 26s1 17w1 5.0 26.0 16.50

9. Kriuckova,Sonia 953 W 33s1 8w1 24s1 1w0 25s1 11w½ 2w0 4.5 32.0 16.75

10. Gräbnitz,Marc-Florian 976 27w1 13s1 25w1 6s0 3w½ 2s0 24w1 4.5 30.0 16.25

11. Breuer,Ferenc 44w1 2s0 39w1 26s1 19w1 9s½ 3w0 4.5 26.0 12.25

12. Breß,Amy Charlize W 20s1 1w0 17s1 14w0 5s0 41w1 31s1 4.0 28.5 12.50

13. Göbel,Arne 26w1 10w0 21s1 20w1 7s0 14w0 28s1 4.0 27.0 13.50

14. Vetter,Samuel 45w1 22s1 19w0 12s1 6w0 13s1 4w0 4.0 26.5 12.50

15. Zollmann,Theo 737 32w1 39s1 2w0 37s1 4w0 25s1 5s0 4.0 26.5 10.50

16. Ukrow,Theo 780 18w1 25s0 5w0 32s1 23w1 17s0 26w1 4.0 26.0 14.00

17. Rösner,Sarah Sophie W 24s0 36s1 12w0 27w1 37s1 16w1 8s0 4.0 24.5 12.00

18. Mühlbach,Melvin 16s0 3s0 45w1 21w1 8s0 37w1 30s1 4.0 24.5 10.00

19. Stark,Simeon 879 25s0 41w1 14s1 30w1 11s0 5w0 33s1 4.0 24.0 11.50

20. Rothe,Felix 12w0 35s1 40w1 13s0 36w1 22s1 6w0 4.0 24.0 11.00

21. Willsch,Justin 37w1 4s0 13w0 18s0 39s1 35w1 40s1 4.0 22.0 9.00

22. Beermann,Justin 42s1 14w0 23s0 39w1 35s1 20w0 25w1 4.0 21.0 9.00

23. Nitsche,Nikolai 29s0 45s1 22w1 24w½ 16s0 28w½ 27s1 4.0 20.5 10.50

24. Boissel,Kasimir 17w1 28s1 9w0 23s½ 29w1 3s0 10s0 3.5 28.0 11.50

25. Monninkhoff,Yari 19w1 16w1 10s0 29s1 9w0 15w0 22s0 3.0 28.0 11.00

26. Schories,Mika 13s0 33w1 41s1 11w0 30s1 8w0 16s0 3.0 25.0 7.50

27. Lange,Malina W 10s0 43w1 4w0 17s0 40w1 29s1 23w0 3.0 24.0 6.50

28. Wittig,Benjamin + 24w0 30s0 33w1 31s½ 23s½ 13w0 3.0 23.5 9.50

29. Beck,Felix 23w1 31s1 7s0 25w0 24s0 27w0 39s1 3.0 23.5 9.00

30. Hoffmann,Kay 2w0 44s1 28w1 19s0 26w0 34s1 18w0 3.0 23.0 6.00

31. Neubert,Finn Luca 38w1 29w0 8s0 40s½ 28w½ 36s1 12w0 3.0 21.5 7.25

32. Nelk,Jasper 15s0 38s1 3w0 16w0 33s0 42w1 44w1 3.0 21.5 5.00

33. Liebe,Jolanda W 9w0 26s0 38w1 28s0 32w1 44s1 19w0 3.0 20.5 6.50

34. Wache,Felix 8s0 + 37w0 35s0 45w1 30w0 41s1 3.0 17.5 4.50

35. Kallenbach,Tim Leon 7s0 20w0 43s1 34w1 22w0 21s0 38w½ 2.5 23.5 5.25

36. Handtke,Pauline W 1s0 17w0 42s1 44w1 20s0 31w0 37s½ 2.5 23.0 3.75

37. Häger,Tobias 21s0 42w1 34s1 15w0 17w0 18s0 36w½ 2.5 22.5 5.25

38. Arnold,Rubina W 31s0 32w0 33s0 42w1 44s½ 40w½ 35s½ 2.5 16.0 4.25

39. Müller,Jan-Wipert 3w1 15w0 11s0 22s0 21w0 43s1 29w0 2.0 26.5 7.00

40. Glinke,Tim 43s1 7w0 20s0 31w½ 27s0 38s½ 21w0 2.0 23.0 4.25

41. Lohares,Erik 6s0 19s0 26w0 + 43w1 12s0 34w0 2.0 21.5 3.00

42. Pagels,Nicki W 22w0 37s0 36w0 38s0 + 32s0 45w1 2.0 16.0 1.50

43. Schön,Fabian 40w0 27s0 35w0 45s1 41s0 39w0 + 2.0 12.5 1.50

44. Schälicke,Hannah W 11s0 30w0 + 36s0 38w½ 33w0 32s0 1.5 20.5 3.25

45. Göbel,Ole 14s0 23w0 18s0 43w0 34s0 + 42s0 1.0 18.0 0.50



8. Petershagener Kinderturnier AK u12 / u14

27. September 2014

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U12

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Fock,Amina 1075 W SK International Berlin 5.5 27.5 20.50

2. Häger,Sebastian 1086 SV Neuenhagen 5.0 30.0 19.50

3. Grozea,Filip 1006 Mattnetz Berlin 5.0 29.5 19.50

4. Conrad,Max 701 SC Eintracht Berlin 4.0 24.0 9.50

5. Baumann,Daniel Mattnetz Berlin 3.5 22.5 9.50

6. Lübke,Tom 1021 SC Eintracht Berlin 3.5 22.5 8.75

7. Matthes,Aaron Comenius GS Oranienburg 3.0 21.0 6.25

8. Mühlbach,Melissa W SV Rot Weiß Neuenhagen e.V. 3.0 20.5 6.50

9. Kronig,Lennart SV Rot Weiß Neuenhagen 3.0 19.0 5.50

10. Arnold,Daniel KSC Strausberg 2.5 20.0 6.25

11. Franke,Marlin 767 SV Neuenhagen 1.5 19.0 2.75

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchenwertung U12

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Fock,Amina 1075 W SK International Berlin 5.5 27.5 20.50

2. Mühlbach,Melissa W SV Rot Weiß Neuenhagen e.V. 3.0 20.5 6.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U14

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Bahro,Tom 1187 Mattnetz Berlin 5.0 29.5 20.00

2. Haischmann,Benjamin 1189 TSG Fredersdorf/Vogelsdorf 4.5 28.5 17.00

3. Fock,Sana 1258 W SK International Berlin 4.0 28.0 14.00

4. Schluttig,Oskar 886 Mattnetz Berlin 4.0 28.0 12.50

5. Matthes,Benjamin L.-Henriette-Gymn. Oranienburg 3.0 25.5 7.00

6. Arnold,Rudolf 871 KSC Strausberg 3.0 20.5 5.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchenwertung U14

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Fock,Sana 1258 W SK International Berlin 4.0 28.0 14.00



8. Petershagener Kinderturnier AK u12 / u14

27. September 2014

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang Teilnehmer NWZ Attr. 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBer

1. Fock,Amina 1075 W 12w1 5s0 11w1 4w½ 8s1 2s1 7w1 5.5 27.5 20.50

2. Häger,Sebastian 1086 9s1 13w1 6s1 3w1 4s0 1w0 5w1 5.0 30.0 19.50

3. Bahro,Tom 1187 8w1 7s1 10w1 2s0 5w0 6w1 4s1 5.0 29.5 20.00

4. Grozea,Filip 1006 11w1 14s1 5w½ 1s½ 2w1 7s1 3w0 5.0 29.5 19.50

5. Haischmann,Benjamin 1189 17s1 1w1 4s½ 6w0 3s1 11w1 2s0 4.5 28.5 17.00

6. Fock,Sana 1258 W 14w1 10s1 2w0 5s1 7w0 3s0 9s1 4.0 28.0 14.00

7. Schluttig,Oskar 886 15s1 3w0 13s1 8w1 6s1 4w0 1s0 4.0 28.0 12.50

8. Conrad,Max 701 3s0 16w1 15w1 7s0 1w0 + 12s1 4.0 24.0 9.50

9. Baumann,Daniel 2w0 11s0 12w1 16s½ 10w1 14s1 6w0 3.5 22.5 9.50

10. Lübke,Tom 1021 16s1 6w0 3s0 15w1 9s0 12w½ 11s1 3.5 22.5 8.75

11. Matthes,Benjamin 4s0 9w1 1s0 17w1 13s1 5s0 10w0 3.0 25.5 7.00

12. Matthes,Aaron 1s0 17w½ 9s0 + 16w1 10s½ 8w0 3.0 21.0 6.25

13. Mühlbach,Melissa W + 2s0 7w0 14s1 11w0 16s0 17w1 3.0 20.5 6.50

14. Arnold,Rudolf 871 6s0 4w0 17s1 13w0 15s1 9w0 + 3.0 20.5 5.50

15. Kronig,Lennart 7w0 + 8s0 10s0 14w0 17s1 16w1 3.0 19.0 5.50

16. Arnold,Daniel 10w0 8s0 + 9w½ 12s0 13w1 15s0 2.5 20.0 6.25

17. Franke,Marlin 767 5w0 12s½ 14w0 11s0 + 15w0 13s0 1.5 19.0 2.75


